
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27.03.2024 № 192 

 

Про затвердження графіку звіряння даних списків персонального військового 

обліку, призовників, військовозобов’язаних та резервістів державних органів, 

органів місцевого самоврядування, підприємств установ і організацій, карток 

первинного обліку Пирятинської міської територіальної громади з даними 

другого відділу Лубенського РТЦК та СП на 2024 рік  

 

Відповідно до статті 36 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України „Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію“, „Про 

оборону України“, „Про військовий обов’язок і військову службу“, „Про 

правовий режим воєнного стану“, указів Президента України від 05 лютого 2024 

року № 49/2024 „Про продовження строку дії воєнного стану в Україні“, від 05 

лютого 2024 року № 50/2024 „Про продовження строку проведення загальної 

мобілізації“, постанов Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 № 1487 „Про 

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів“, та від 23.02.2022 № 154 „Про 

затвердження Положення про територіальні центри комплектування та 

соціальної підтримки“, розпоряджень начальника Полтавської обласного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 03 січня 

2024 року № 8/2/43 та начальника Лубенського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки від  05 січня 2024 року № 86, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити графік звіряння даних списків персонального військового 

обліку, призовників, військовозобов’язаних та резервістів державних органів, 

органів місцевого самоврядування, підприємств установ і організацій, карток 

первинного обліку Пирятинської міської територіальної громади з даними 

другого відділу Лубенського РТЦК та СП на 2024 рік, що додається. 

        2. Сектору оборонної та мобілізаційної роботи, цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради (Смірнова А.Ю.) провести вчасне повідомлення підприємств згідно 

графіку звіряння даних списків персонального військового обліку, призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів державних органів, органів місцевого 

самоврядування, підприємств установ і організацій, карток первинного обліку 



Пирятинської міської територіальної громади з даними другого відділу 

Лубенського РТЦК та СП на 2024 рік.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Андрій СІМОНОВ



                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради 

27.03.2024 № 192 

 

                  Графік 

звіряння даних списків персонального військового обліку, призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів державних органів, органів місцевого 

самоврядування, підприємств установ і організацій, карток первинного обліку 

Пирятинської міської територіальної громади з даними другого відділу 

Лубенського РТЦК та СП на 2024 рік 

 

 

№ 

з/п 

 

 

 

Об’єкти перевірки 

Заплановані дати перевірок на 2024 рік 

С
іч

ен
ь 

Л
ю

ти
й

 

Б
ер

ез
ен

ь 

К
в
іт

ен
ь 

Т
р

ав
ен

ь 

Ч
ер

в
ен

ь 

Л
и

п
ен

ь 

С
ер

п
ен

ь 

В
ер

ес
ен

ь 

Ж
о

в
те

н
ь 

Л
и

ст
о
п

ад
 

Г
р
у
д

ен
ь 

1.  Виконавчий комітет 

Пирятинської міської 

ради 

  

 1
-3

 

        

2. Березоворудський 

старостат 

  

 4
-5

 

        

3. Великокручанський 

старостат 

  

 8
-9

 

        
4. Вікторійський 

старостат 

  

 1
0

-1
1
 

        

5. Грабарівський 

старостат 

  

 1
2

-1
3
 

        

6. Давидівський 

старостат 

  

 1
5

-1
6
 

        

7. Дейманівський 

старостат 

  

 1
7
 

        



8. Калиновомостівський 

старостат 

  

 1
8
 

        

9. Каплинцівський 

старостат 

  

 1
9
 

        

10. Курінківський 

старостат 

  

 2
2
 

        

11. Малютинський 

старостат 

  

 2
3
 

        

12. Новомартиновицький 

старостат 

  

 2
4

-2
5
 

        

13. Олександрівський 

старостат 

  

 2
6
 

        

14. Прихідьківський 

старостат 

  

 2
7
 

        

15. Сасинівський 

старостат 

  

 2
9
 

        

16. Смотриківський 

старостат 

  

 3
0
 

        
17. Теплівський 

старостат 

  

 0
1
 

        

18. Харківецький 

старостат 

  

 0
2
 

        

19. Березоворудський 

фаховий коледж 

  

 0
8

-1
2
 

        

20. ПАТ „ДПЗКУ 

„Пирятинський 

КХП“  

  

 1
5

-1
9
 

        



21. ТОВ „Руда“   

 2
2

-2
6
 

        

22. ТОВ „Агротехніка“    

2
9

-0
3
 

        

23. ПСП „СТЕП“    

 0
6

-1
0
 

       

24. ТОВ „Пирятинський 

Сирзавод“ 

   

 1
2

-1
7
 

       

25. 

 

 

НПП 

„Пирятинський“ 

   

 2
0

-2
4
 

       

26. ТОВ „ПКЗ-Агро“    
 2

7
-3

1
 

       

27. Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Пирятинської міської 

ради 

   

  0
3

-0
7
 

      

28. ТОВ 

„Каплинцівське“ 

   

  1
7

-2
1
 

      

29. Пирятинська філія 

ПВНЗ 

„Європейський 

університет“ 

   

  2
4

-2
8
 

      

30. ТОВ „СПКЗ“    

   0
1

-0
5
 

     

31. ТОВ „Пирятинський 

Делікатес“ 

   

   0
8

-1
2
 

     

32. Пирятинський 

психоневрологічний 

будинок-інтернат 

   

   1
5

-1
9
 

     



33. Грабарівський 

психоневрологічний 

будинок-інтернат 

   

   2
2

-2
6
 

     

34. Кротівський 

психоневрологічний 

будинок-інтернат 

   

   2
9

-0
2
 

     

35. Пирятинські 

госпрозрахункові 

очисні споруди 

   

    0
5

-0
9
 

    

36. ТОВ „Леляківське“    

    1
2

-1
6
 

    

37. Комунальне 

підприємство 

„Каштан“ 

   

    1
9

-2
3
 

    

38. ТОВ „Альянс -Агро“    
    2

6
-3

0
 

    

39. Комунальне 

підприємство 

„Пирятинський 

міський водоканал“ 

   

     0
2

-0
6
 

   

40. Комунальне 

підприємство 

„Пирятинська 

лікарня Пирятинської 

міської ради“ 

   

     0
9

-1
3
 

   
41. Комунальне 

підприємство 

„Пирятинський центр 

первинної медико-

санітарної допомоги 

Пирятинської міської 

ради„ 

   

     1
6

-2
0
 

   

42. ТОВ „Молочні Роси“    

     2
3

-2
7
 

   

43. ПАТ „Велика Круча“    

     3
0

-0
4
 

   



44. ДП „Велика Круча – 

маркет „Велика 

Круча“  

   

      0
7

-1
1
 

  

45. Відділ культури і 

туризму 

Пирятинської міської 

ради 

   

      1
4

-1
8
 

  

46. ТОВ „Пирятин-

Автосервіс“ 

   

      2
1

-2
5
 

  

47. Пирятинський центр 

надання соціальних 

послуг Пирятинської 

міської ради 

   

      2
8

-0
1
 

  

48. ПП „Теплівська 

Калина“ 

   

       0
4

-0
8
 

 

 

 

 

 

Заступник голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів                                                    Михайло МЕЛЬНИЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


